
JDEME ANIMOVAT! 

14.2.2015 od 14:00
Milí farníci 
Srdečně Vás opět zveme na další výtvarnou dílnu. 
Únorová výtvarná dílna proběhne v duchu Animování. 
Jistě jste si všichni všimli scénického ztvárnění 
biblických příběhů, evangelií před naším oltářem. 
Za pomoci biblických postaviček budete mít možnost  
si sami nainscenovat biblický příběh dle vlastního 
nastudování. Tento příběh se naučíte krok po kroku 
animovat. Výsledkem této dílny bude krátký animovaný 
film, který vytvoříte vy sami. Dílna je vhodná jak pro 
děti tak i dospělé, kteří se chtějí dozvědět, 
jak vzniká opravdová animace. Zájemci se zapisujte v 
kostele, vzadu na stolku nebo kontaktujte 
Danu Dvořákovou na e-mail Dananax@seznam.cz


